
 

 

 

 

SAYI   : 2022/376                                                                                          25.03.2022 

KONU : TESK ve Şoförler Federasyonu’na ziyaret.  

 

ODALARA (2022/44) SAYILI GENELGE 

 

 

  Birlik Hizmet Binamızda 11 Mart 2022 tarihinde Şoförler ve Otomobilciler 

Odası Başkanlarımızla yapılan ulaşım sektöründeki üyelerimizin sorunlarına yönelik 

toplantıda akaryakıta sürekli gelen zamlar ve sektörün yaşadığı sorunlar ile 

mağduriyetlerin giderilmesi için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel 

Başkanının ziyaret edilmesi yönünde karar alınmıştır. 

 

  Konuyla ilgili olarak Birliğimizce gerekli planlamalar yapılmış olup, 31 

Mart 2022 tarihinde TŞOF Genel Başkanı ziyaret edilerek, hazırlanan sıkıntı ve 

taleplerimizin bulunduğu dosyaların bırakılması, karşılıklı istişare ile ulaşım 

sektörünün mağduriyetlerinin dile getirilmesinden sonra TESK Genel Başkanımızı 

ziyaret ederek, sorunlarımız ve taleplerimiz Genel Başkanımıza da iletilecektir. 

 

  30 Mart 2022 Çarşamba günü 07.oo’de Aydın’dan Birlik Hizmet Binası 

önünden hareket edilip, 1 gece Ankara’da konaklama yapıldıktan sonra 31 Mart 2022 

Perşembe günü TŞOF Genel Başkanı ile TESK Genel Başkanı ile görüşmelerimizin 

ardından Aydın’a dönülecektir. 

 

  Ulaşım ve 1 gece konaklama bedeli Birliğimizce karşılanacak olup, 

katılacak olan Oda Başkanlarımızın iki günlük harcırahları Odalarınca karşılanacaktır. 

 

  Odanıza kayıtlı ulaşım sektöründeki üyelerinizin sıkıntıları ve çözüm 

önerilerinin bulunduğu raporun Odanızca da hazırlanarak, TŞOF ve TESK Genel 

Başkanımıza sunulması önem arz etmektedir. 

 

  30-31 Mart 2022 tarihlerinde Ankara programımıza katılacak olan aşağıda 

dağıtım listesinde bulunan Oda Başkanlarımızın katılıp-katılamayacaklarını 28 Mart 

2022 Pazartesi günü Saat 12.oo’ye kadar Birliğimize bilgi vermeleri gerekmektedir. 

 

  Otel rezervasyonu ve ulaşım planlaması için verilen sürede katılım 

bilgisinin verilmesi önemle rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                             Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                                    Başkan  

 

 

 

EKİ : 1 sayfa dağıtım listesi. 

 

 



 

 

 

 

DAĞITIM :  

1- Aydın Şoförler ve Otomobilciler Odası 

2- Bıyıklı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

3- Bozdoğan Şoförler ve Otomobilciler Odası 

4- Buharkent Şoförler ve Otomobilciler Odası 

5- Çine Şoförler ve Otomobilciler Odası 

6- Didim Şoförler ve Otomobilciler Odası 

7- Germencik Şoförler ve Otomobilciler Odası 

8- İncirliova Şoförler ve Otomobilciler Odası 

9- Karpuzlu Şoförler ve Otomobilciler Odası 

10- Karacasu Şoförler ve Otomobilciler Odası 

11- Koçarlı Şoförler ve Otomobilciler Odası 

12- Köşk Şoförler ve Otomobilciler Odası 

13- Kuşadası Şoförler ve Otomobilciler Odası 

14- Kuyucak Şoförler ve Otomobilciler Odası 

15- Nazilli Şoförler ve Otomobilciler Odası 

16- Ortaklar Şoförler ve Otomobilciler Odası 

17- Dalama Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

18- Söke Şoförler ve Otomobilciler Odası 

19- Sultanhisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

20- Yenipazar Şoförler ve Otomobilciler Odası 

 

 

 


